
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.04.2014 м. Кривий Ріг № 234 

 

 

┌ Про  внесення змін в умови  ┐   
договорів найму житлових  
приміщень  

 
Розглянувши звернення мешканців району про внесення змін в 

умови договорів найму житлових приміщень, враховуючи пункт 1 
протоколу № 5 засідання громадської житлової комісії від 14.04.2014, 
керуючись статтею 106 Житлового кодексу Української РСР та 
рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Дати згоду КП «Житлово-експлуатаційна організація № 45»,        
ТОВ «Житлосервіс – КР», ТОВ «Комбінат благоустрою», КП «Послуга» на 
внесення змін в умови договорів найму житлових приміщень та 
переоформити особисті рахунки громадянам (додаток). 

 

2. Відділу житлово-комунального господарства (Хоменко В.М.) 

видати витяги з цього рішення. 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ     І.В. КОЛЕСНИК



Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 
від 16.04.2014 № 234 
 
 
 

 
 

ПЕРЕЛІК 
громадян району, яким вносяться зміни  

в умови договорів найму житлових приміщень 

 

 
 

№ 
з/
п 

П.І.Б. 
Адреса та характеристика 

приміщення 
Причина внесення 

змін 

1 2 3 4 

1. Іванова 
Вікторія 
Володимирівна 

вул. ***, 
буд. **, кв. ** 
однокімнатна квартира, 

житловою площею 14,4 м2 
 
 

у зв’язку зі смертю 
основного квартиро-
наймача – *** *** *** 

2. Контар 

Олег 
Олегович 

 

вул. ***,  

буд. **, кв. ** 
трикімнатна квартира, 

житловою площею 33,9 м2 

у зв’язку зі  зняттям з 

реєстраційного обліку 
основного квартиро-

наймача – *** *** *** 
 

 

3. Красноперов 
Олександр 
Миколайович 

вул.***,  
буд. **, кв. ** 
трикімнатна квартира, 
житловою площею  
43,59 м2 

 

у зв’язку зі  смертю 
основного квартиро-
наймача – *** *** *** 
 

4. Нікітін 
Сергій 
Васильович 

вул. ***, 
буд. **, кв. ** 
одна кімната, 
житловою площею 12,9 м2  

трикімнатної квартири, 

житловою площею 29,9 м2 

 
 

у зв’язку зі  смертю 
основного квартиро-
наймача – *** *** *** 

5. Серебрякова 

Олена 
Валентинівна 

вул. ***, 

буд. **, кв. ** 
двокімнатна квартира, 
житловою площею 32,8 м2 

у зв’язку зі  зняттям з 

реєстраційного обліку 
основного квартиро-
наймача  – *** *** *** 
 

 



1 2 3 4 

6. Сіренко 

Вікторія 
Олександрівна 
 

***, 

буд. **, кв. ** 
трикімнатна квартира, 
житловою площею 38,5 м2 

у зв’язку зі  зняттям з 

реєстраційного обліку 
основного квартиро-
наймача  – *** *** *** 
 

7. Сотник 
Людмила 
Дмитрівна 

вул. ***, 
буд. **, кв. ** 
чотирикімнатна квартира, 
житловою площею 55,1 м2 

у зв’язку зі  смертю 
основного квартиро-
наймача – *** *** *** 
 

8. Фролов 
Євгеній 
Михайлович 

вул. ***, 
буд. **, кв. ** 
однокімнатна квартира, 
житловою площею 12 м2 

 

у зв’язку зі  зняттям з 
реєстраційного обліку 
основного квартиро-
наймача – *** *** *** 
 

9. Цимбал 
Вікторія 
Геннадіївна 

вул. ***, 
буд. **, кв. ** 
трикімнатна квартира, 
житловою площею 
36,49 м2 
 

у зв’язку зі  зняттям з 
реєстраційного обліку 
основного квартиро-
наймача - *** *** *** 

10 Шепель 
Юлія 
Леонідівна 

вул. ***, 
буд. **, кв. ** 
однокімнатна квартира, 
житловою площею 15,8 м2 

 

у зв’язку зі  згодою 
основного квартиро-
наймача - *** *** *** 
 

 

 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                               О.О. ГИЖКО 

 

 

 
 
 
 
 
 


